[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Рузского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 08.11.2021 № 4298
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки поселения, городского округа на утверждение в орган местного самоуправления муниципального района Московской области, орган местного самоуправления городского округа Московской области», письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 19.08.2022 № 27Исх-13102/05-02, заключением по результатам общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Рузского городского округа Московской области» от 17.03.2022, опубликованном в  газете Рузского городского округа Московской области «Красное Знамя» от 25.03.2022 № 11/1, на основании решения Градостроительного совета Московской области от 26.07.2022 (протокол № 28), Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области от 26.07.2022 (протокол №28), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Рузского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 08.11.2021 № 4298, и утвердить их в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.

Глава городского округа                                                                    Н.Н. Пархоменко